
ЈП "СРБИЈАГАС" НОВИ САД          Страна 1 од 1 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 1 

 

Назив наручиоца: ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ “СРБИЈАГАС” НОВИ САД 

Адреса наручиоца: Нови Сад,  Народног фронта 12 

Интернет страница наручиоца: http://www.srbijagas.com/ 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеће 

Редни број јавне набавке: В-Д-147/2019-ГМ 

Врста предмета: Добра 

Опис предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Уља и мазива за одржавање путничких и теретних возила 

24951000 Масти и мазива 

Уговорена вредност (без ПДВ-а): 556.130,00 РСД 

Критеријум за доделу уговора: 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда:  2 понуда 

 - Највиша 932.660,00 РСД 

Укупна понуђена цена:   

 - Најнижа 857.700,00 РСД 

 

Укупна понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

- Највиша 932.660,00 РСД 

  

- Најнижа 857.700,00 РСД 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

- 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: Одлука о закључењу оквирног споразума 01-

01/4578 од 18.11.2019. 

Оквирни споразум 01-01-12/867 од 20.12.2019. 

Датум закључења уговора 1 (на основу 

оквирног споразума): 
26.12.2019. 

Основни подаци о добављачу: 

„DVA EN“ D.O.O. Beograd, улица Светозара Радојичића 56,ПИБ: 100372780,   МБ: 17243071 

Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза, најдуже 1 година  

Околности које представљају основ за измену уговора: 

- 

Остале информације: 

- 

 

  

 

 
  НОВИ САД 


